ANLANTAMIENT | 5 A 4 o gy
O TLUANA HMMIUJJER

INSTITUTO MUNICIPAL DEH

F LA MUJER

futo Municipa

| Estadode Actividad

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS (NOTA 12)

JUL.2015

Ingresos de la Gestion: 0
Impuestos 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0
Contribuciones de Mejoras 0
Derechos 0
Productos de Tipo Corriente 0
Aprovechamientos de Tipo Corriente 0
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 0
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios 0
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 326,972
Participaciones y Aportaciones 0
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 326,972

Otros Ingresos y Beneficios 48,738
Ingresos Financieros 0
Incremento por Variacion de Inventarios 0
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0
Disminucion del Exceso de Provisiones 0
Otros Ingresos y Beneficios Varios 48,738

Total de Ingresos y Otros Beneficios 375,710

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS (NOTA 13)

Gastos de Funcionamiento 304,369
Servicios Personales 242,972
Materiales y Suministros 10,604
Servicios Generales 50,793

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 22,462
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pblico 0
Transferencias al Resto del Sector Publico 0
Subsidios y Subvenciones 0
Ayudas Sociales 22,462

Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Plblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

(=l Nelc oo NoNoR-E-N-NoNcNoN-NelocNoR-NololNoNoie)

326,831
48,879

ot

UN.2015

O Oo0oo0ooO0ooO0OO0oOoo

2,604,914
0
2,604,914
188,183
0
0
0
0
188,183

2,793,096

2,453,104
1,732,000
231,843
489,261
1,576

o

0

0

1,576

OO0 O000O000OO0O0D000DO0O0DO0ODO0DO0OO0OO0OO0O0O0O

2,454,680
338,417

DIRECTORA

. P. MARIE BERENICE ALMARAZ MONTANO




