



x		
Instituto Municipal de la	Mujer	
Estado de Actividades		
Del 01 al 31 de Julio de 2015		
,		
	JUL.2015 J	UN.2015
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS (NOTA 12)		
Ingresos de la Gestión: Impuestos	0	. 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras Derechos	0	0
Productos de Tipo Corriente	0	0 0
Aprovechamientos de Tipo Corriente	, 0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en I	0 Fiercicios	0
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	0	0
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras . Participaciones y Aportaciones	•	2,604,914
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0 326,972	0 2,604,914
Otros Ingresos y Beneficios Ingresos Financieros	48,738	188,183
Incremento por Variación de Inventarios	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	ő	0
Disminución del Exceso de Provisiones Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	48,738 375,710	188,183 2,793,096
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS (NOTA 13)	, , , , , ,	2,700,000
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	304,369 242,972	2,453,104 1,732,000
Materiales y Suministros Servicios Generales	10,604	231,843
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	50,793	489,261
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	22,462 0	1,576 0
Transferencias al Resto del Sector Público Subsidios y Subvenciones	0	o
Ayudas Sociales	0 22,462	1 576
Pensiones y Jubilaciones	0	1,576
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos	0 0	0
Transferencias al Exterior	0	o o
Participaciones y Aportaciones Participaciones	0 0	0
Aportaciones	0	0
Convenios Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0 0	0
Comisiones de la Deuda Pública Gastos de la Deuda Pública	0	o
Costo por Coberturas	0	0
Apoyos Financieros	o o	0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0	0
Provisiones	0 0	0
Disminución de Inventarios Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescenci	0	o
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	a 0 0	0
Otros Gastos Inversión Pública	ō	0
Inversion Pública no Capitalizable	0	0
Total de Gastos y Otras Pérdidas		0 454 600
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	326,831	2,454,680
	48,879	338,417
and the same		
	h - 2 /	
	Dea Kour	
JEFTE ANTONIO PADILLA RIOS COORDINADOR C. ADMINISTRATIVO	P. MARIE BERENICE ALMARAZ MONTAÑ	0
ADMINIOTIATIVO	DIRECTORA	

